
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2021 
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Powiatu Raciborskiego w wysokości 140.537.295,03 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 128.780.457,93 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.756.837,10 zł. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Powiatu Raciborskiego w wysokości 156.664.891,03 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 132.058.368,93 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.606.522,10 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - 12.334.290,00 zł, 

2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 
6.215.927,00 zł 

3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -  18.240,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Powiatu Raciborskiego 
w kwocie 16.127.596,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu- 6.404.319,77 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 9.723.276,23 zł. 

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 17.366.764,00 zł., i rozchody w wysokości 1.239.168,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Powiatu Raciborskiego w kwocie 8.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 260



§ 7. 1. Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych, w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym. 

2. Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i niezwłocznie podlegają odprowadzeniu na dochody 
budżetu powiatu. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Raciborskiego do: 

1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 8.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w ramach 
rozdziału w planie wydatków bieżących i majątkowych w obrębie danej grupy wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową Powiatu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. Ustala się, że planowane dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 i ust. 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w wysokości 300.000,00 zł zostaną przeznaczone na 
finansowanie wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych w art. 403 
ust. 1 wyżej wymienionej ustawy. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych, na realizację zadań powiatu, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. W budżecie Powiatu Raciborskiego tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 700.000,00 zł., 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 300.000,00 zł, 

3) celową na wydatki z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 1.000.000,00 zł, 

4) celową na wydatki inwestycyjne w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Wajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 260



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXV/278/2021

z dnia 21 grudnia 2021 r.

60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000,00

600 Transport i łączność 3 872 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

18 240,00

bieżące razem: 18 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 18 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

bieżące

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 260



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 870 510,93

1 2 3 4 5

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 721 580,00

bieżące razem: 6 215 927,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 721 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 621 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

85508 Rodziny zastępcze 621 889,00

855 Rodzina 2 343 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 712 458,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 712 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 260



0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

05095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

13 200,00

02001 Gospodarka leśna 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

020 Leśnictwo 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 190 206,09

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

680 304,84

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 870 510,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 870 510,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 870 510,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 260



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 925 500,00

710 Działalność usługowa 930 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

328 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 949 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 949 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

600 Transport i łączność 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 260



0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

75095 Pozostała działalność 2 145 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 306,00

75020 Starostwa powiatowe 37 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 2 316 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00

0830 Wpływy z usług 924 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 260



75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 306 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 879 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
50 879 818,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 812 494,00

758 Różne rozliczenia 60 186 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 504 040,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
24 316 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

400 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 245 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 716 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 42 604,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80115 Technika 8 850,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 1 457 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 309 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 999 953,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 306 767,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 999 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 260



851 Ochrona zdrowia 62 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

669 419,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

64 949,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

558 125,00

2052

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 522,00

80195 Pozostała działalność 1 309 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 309 015,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95 575,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

41 218,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 260



0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 668 354,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 351 216,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
4 097 149,00

85203 Ośrodki wsparcia 351 216,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

32 251,00

0830 Wpływy z usług 10 044 727,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 183 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 800,00

852 Pomoc społeczna 14 534 943,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
62 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 260



85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 016,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

54 659,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
235 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

362 195,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

416 854,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

416 854,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 668 354,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 260



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej
150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 895 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 895 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej
1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

855 Rodzina 1 900 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

26,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 461 837,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 461 837,10

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 461 837,10

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 461 837,10

bieżące razem: 110 212 000,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 596 379,93

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 461 837,10

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 000 000,00

majątkowe razem: 11 756 837,10

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

292 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 295 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 986 470,15

600 Transport i łączność 295 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 475 366,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 260



2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 511,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 10 709,00

02095 Pozostała działalność 3 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

020 Leśnictwo 3 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

11 142,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

50 291,00

01095 Pozostała działalność 11 142,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 257 698,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

307 590,00

710 Działalność usługowa 873 819,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

16 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

60095 Pozostała działalność 16 163,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

10 709,00

600 Transport i łączność 16 163,00

10095 Pozostała działalność 10 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 260



75045 Kwalifikacja wojskowa 18 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 528,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

94 850,00

750 Administracja publiczna 21 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

521 271,00

71095 Pozostała działalność 94 850,00

71015 Nadzór budowlany 521 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

257 698,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 441 000,00

75414 Obrona cywilna 8 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 441 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 449 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

18 933,00

752 Obrona narodowa 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 260



85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
15 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

840 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 840 990,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 435 899,00

852 Pomoc społeczna 856 247,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 435 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 435 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 260



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 198 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

384 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

85508 Rodziny zastępcze 384 689,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

450 365,00

855 Rodzina 583 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 365,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

15 257,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 365,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Ogółem: 140 537 295,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 058 217,03

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

198 404,00

bieżące razem: 12 334 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 260



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXV/278/2021

z dnia 21 grudnia 2021 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

w tym: wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

w tym: wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 3 872 458,00 3 872 458,00 107 703,00 3 764 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 3 712 458,00 3 712 458,00 107 703,00 3 604 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 343 469,00 220 890,00 220 890,00 0,00 1 721 580,00 400 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 621 889,00 220 890,00 220 890,00 0,00 0,00 400 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 721 580,00 0,00 0,00 0,00 1 721 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 927,00 4 093 348,00 328 593,00 3 764 755,00 1 721 580,00 400 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Poroz. z JST razem: 6 215 927,00 0,00 0,00

Rodzina 2 343 469,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 621 889,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
1 721 580,00 0,00 0,00

Transport i łączność 3 872 458,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 712 458,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Administracja publiczna 18 240,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 18 240,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 18 240,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA ROK 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 260



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

w tym: wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 893 510,93 3 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 0,00 1 870 510,93 0,00 0,00 5 461 837,10 5 461 837,10 0,00

01005 1 870 510,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 510,93 0,00 0,00 5 461 837,10 5 461 837,10 0,00

01095 23 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 38 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05095 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 798 500,00 1 768 500,00 10 000,00 1 758 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466 617,00 8 466 617,00 0,00

60004 530 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 268 500,00 1 268 500,00 10 000,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466 617,00 8 466 617,00 0,00

700 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

70005 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

710 671 524,00 671 524,00 25 000,00 646 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71005 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 641 524,00 641 524,00 0,00 641 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 18 845 378,00 18 291 108,00 14 059 213,00 4 231 895,00 0,00 543 245,00 11 025,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00

75011 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 522 150,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 15 842 188,00 15 804 988,00 13 236 596,00 2 568 392,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00

75075 1 478 990,00 1 466 420,00 822 617,00 643 803,00 0,00 1 545,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 979 550,00 979 550,00 0,00 979 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75818 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

801 51 736 503,00 45 845 517,00 40 601 312,00 5 244 205,00 4 050 000,00 139 650,00 1 701 336,00 0,00 0,00 2 319 877,00 2 319 877,00 0,00

80102 6 282 705,00 5 959 967,00 5 521 389,00 438 578,00 306 000,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 54 056 380,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne
6 282 705,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

400 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 500 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
26 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 26 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 16 065 023,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
1 478 990,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 979 550,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 19 068 213,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 22 500,00 0,00 0,00

Rady powiatów 522 150,00 0,00 0,00

Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne)
25 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
641 524,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 119 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
119 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 671 524,00 0,00 0,00

Transport i łączność 10 265 117,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 530 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 735 117,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką 

leśną
25 000,00 0,00 0,00

Rybołówstwo i rybactwo 1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

Leśnictwo 38 200,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 13 200,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 355 348,03 5 461 837,10 0,00

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

7 332 348,03 5 461 837,10 0,00

Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 260



80107 313 333,00 313 333,00 301 462,00 11 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 19 347 542,00 17 753 926,00 16 075 031,00 1 678 895,00 1 575 000,00 18 616,00 0,00 0,00 0,00 835 727,00 835 727,00 0,00

80116 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 5 181 999,00 5 174 457,00 4 474 988,00 699 469,00 0,00 7 542,00 0,00 0,00 0,00 390 400,00 390 400,00 0,00

80120 10 997 969,00 9 864 888,00 8 813 156,00 1 051 732,00 1 125 000,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 581 550,00 581 550,00 0,00

80132 1 308 109,00 1 306 939,00 1 172 101,00 134 838,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 3 828 099,00 3 778 477,00 3 429 602,00 348 875,00 0,00 49 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 364 961,00 364 590,00 329 815,00 34 775,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

80146 236 200,00 236 200,00 0,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 277 253,00 276 703,00 167 583,00 109 120,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 316 511,00 316 511,00 306 776,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 237 822,00 499 526,00 9 409,00 490 117,00 0,00 36 960,00 1 701 336,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

851 229 701,00 136 101,00 0,00 136 101,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85117 125 601,00 125 601,00 0,00 125 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 92 100,00 10 500,00 0,00 10 500,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 15 783 807,00 11 836 144,00 9 107 127,00 2 729 017,00 3 889 663,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 14 183 127,00 10 588 680,00 8 030 693,00 2 557 987,00 3 538 447,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 351 216,00 0,00 0,00 0,00 351 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 034,00 7 034,00 7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 239 430,00 1 237 430,00 1 069 400,00 168 030,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 349 048,00 2 681 265,00 2 286 000,00 395 265,00 245 929,00 5 000,00 416 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 178 080,00 0,00 0,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 55 315,00 55 315,00 0,00 55 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 024 804,00 2 602 950,00 2 286 000,00 316 950,00 0,00 5 000,00 416 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 90 849,00 23 000,00 0,00 23 000,00 67 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 388 316,00 6 233 969,00 5 379 644,00 854 325,00 0,00 121 150,00 33 197,00 0,00 0,00 176 356,00 176 356,00 0,00

85404 55 711,00 55 711,00 55 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 858 851,00 1 857 951,00 1 691 193,00 166 758,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 858 851,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 849,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 564 672,00 176 356,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
55 711,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

178 080,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
55 315,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 024 804,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 239 430,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
3 349 048,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 183 127,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 351 216,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

7 034,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
92 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 15 783 807,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 629 701,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 400 000,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

125 601,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

316 511,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 737 822,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

377 161,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
236 200,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
277 253,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 11 579 519,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 1 308 109,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 828 099,00 0,00 0,00

Technika 20 183 269,00 0,00 0,00

Szkoły policealne 1 044 000,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia
5 572 399,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 313 333,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 260



85407 1 037 317,00 1 034 667,00 875 366,00 159 301,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 3 381 538,00 3 263 938,00 2 757 374,00 506 564,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 54 899,00 21 702,00 0,00 21 702,00 0,00 0,00 33 197,00 0,00 0,00 176 356,00 176 356,00 0,00

855 8 859 535,00 2 848 285,00 2 554 590,00 293 695,00 3 149 607,00 2 861 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 548 285,00 2 848 285,00 2 554 590,00 293 695,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 3 311 250,00 0,00 0,00 0,00 3 149 607,00 161 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 58 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90095 58 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

921 246 000,00 165 000,00 13 000,00 152 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

92116 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

92195 176 000,00 165 000,00 13 000,00 152 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 048 889,00 987 289,00 663 852,00 323 437,00 35 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

92601 914 889,00 913 289,00 663 852,00 249 437,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

92695 134 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 489 911,93 93 678 702,00 74 699 738,00 18 978 964,00 11 598 799,00 3 779 488,00 4 032 922,93 0,00 400 000,00 24 606 522,10 24 606 522,10 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

w tym: wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 61 433,00 61 433,00 61 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 50 291,00 50 291,00 50 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 142,00 11 142,00 11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 3 511,00 3 511,00 3 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 3 511,00 3 511,00 3 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 16 163,00 16 163,00 16 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 16 163,00 16 163,00 16 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 307 590,00 307 590,00 217 640,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 307 590,00 307 590,00 217 640,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 873 819,00 873 515,00 673 633,00 199 882,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 257 698,00 257 698,00 132 683,00 125 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 521 271,00 520 967,00 446 100,00 74 867,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 94 850,00 94 850,00 94 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 21 461,00 21 461,00 20 635,99 825,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna 21 461,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
257 698,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 521 271,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 94 850,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 307 590,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
307 590,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 873 819,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 709,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 163,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 163,00 0,00 0,00

Leśnictwo 3 511,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 511,00 0,00 0,00

Górnictwo i kopalnictwo 10 709,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 61 433,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

50 291,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 142,00 0,00 0,00

Własne razem: 138 096 434,03 5 638 193,10 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Kultura fizyczna 1 348 889,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 214 889,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 134 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 70 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
6 500 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 176 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 193 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
6 746 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
3 311 250,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
313 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 231 255,00 176 356,00 0,00

Rodzina 8 859 535,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 548 285,00 0,00 0,00

Placówki wychowania 

pozaszkolnego
1 037 317,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
3 381 538,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 260



75011 2 528,00 2 528,00 2 178,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 18 933,00 18 933,00 18 457,99 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 449 400,00 7 190 836,00 6 848 813,00 342 023,00 8 400,00 250 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 7 441 000,00 7 190 836,00 6 848 813,00 342 023,00 0,00 250 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 264 000,00 135 960,00 0,00 135 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 264 000,00 135 960,00 0,00 135 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 435 899,00 1 435 899,00 0,00 1 435 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 435 899,00 1 435 899,00 0,00 1 435 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 856 247,00 0,00 0,00 0,00 856 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 840 990,00 0,00 0,00 0,00 840 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 15 257,00 0,00 0,00 0,00 15 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 450 365,00 450 365,00 368 468,00 81 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 450 365,00 450 365,00 368 468,00 81 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 583 093,00 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 577 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 384 689,00 3 809,00 3 809,00 0,00 0,00 380 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 198 404,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 196 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 334 290,00 10 513 815,00 8 226 778,99 2 287 036,01 992 687,00 827 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 058 368,93 83 255 109,99 25 030 755,01 14 313 066,00 5 026 515,00 4 032 922,93 0,00 400 000,00 24 606 522,10 24 606 522,10 0,00

Zlecone razem: 12 334 290,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 156 664 891,03 5 638 193,10 0,00

Rodzina 583 093,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 384 689,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
198 404,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

15 257,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
450 365,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
450 365,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 856 247,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 840 990,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 435 899,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 435 899,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
7 441 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 8 400,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
7 449 400,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 2 528,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 18 933,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 260



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu
Nr XXXV/278/2021
z dnia 21 grudnia 2021 r.

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

1 4

Przychody ogółem: 17 366 764,00

1 5 899 325,77

2 504 994,00

3 10 962 444,23

Rozchody ogółem: 1 239 168,00

1 1 239 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 260



         Załącznik Nr 4

         do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXV/278/2021

z dnia 21 grudnia 2021 r.

DOTACJE          

MAJĄTKOWE,                         

W TYM:

DOTACJE          

MAJĄTKOWE,                         

W TYM:

CELOWE PODMIOTOWE CELOWE CELOWE PODMIOTOWE CELOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Organizacja  "Dożynek Powiatowych 2022" 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy

600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Działania w zakresie obrony cywilnej 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00

75515 Zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 rok budżetowy

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

80102 Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej na zadania oświatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 306 000,00 rok budżetowy

80115 Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej na zadania oświatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 rok budżetowy

80116 Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej na zadania oświatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 1 044 000,00 rok budżetowy

80120 Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej na zadania oświatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 rok budżetowy

851 Ochrona zdrowia 81 600,00 0,00 400 000,00 481 600,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

85111 Dotacja dla Szpitala Rejonowego 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy 

85149 Zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 81 600,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy

85195  Zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 rok budżetowy 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 910,00 0,00 0,00 4 745 910,00

85202 Dotacja na utrzymanie mieszkańców DPS 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 447,00 0,00 0,00 3 538 447,00 rok budżetowy 

85203 Dotacja na utrzymanie podopiecznych w ŚDS typu B 0,00 0,00 0,00 0,00 840 990,00 0,00 0,00 840 990,00 rok budżetowy 

85203 Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 0,00 0,00 0,00 0,00 351 216,00 0,00 0,00 351 216,00

85205 Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 15 257,00 0,00 0,00 15 257,00 rok budżetowy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 080,00 0,00 178 080,00 67 849,00 0,00 0,00 67 849,00

85311
 Zadania z zakresu polityki społecznej dofinansowanie kosztów  funkcjonowania 

WTZ
0,00 178 080,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy 

85395 Zadania z zakresu pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 67 849,00 0,00 0,00 67 849,00 rok budżetowy 

855 Rodzina 1 575,00 0,00 0,00 1 575,00 4 869 612,00 0,00 0,00 4 869 612,00

85510 Utrzymanie małoletnich w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 1 575,00 0,00 0,00 1 575,00 4 869 612,00 0,00 0,00 4 869 612,00 rok budżetowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

90026 Zadania z zakresu gospodarki odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 rok budżetowy 

90095  Współorganizacja "Eko-Wystawy Ciepło przyjazne środowisku" 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Zadania w zakresie kultury - biblioteka powiatowa 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rok budżetowy

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 rok budżetowy 

92695  Zadania w zakresie sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 rok budżetowy

RAZEM 14 833 066 226 575,00 178 080,00 400 000,00 804 655,00 9 858 411,00 4 050 000,00 120 000,00 14 028 411,00

DB

Termin realizacji 

zadaniaDOTACJE BIEŻĄCE, W TYM: DOTACJE BIEŻĄCE, W TYM:

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU RACIBORSKIEGO NA REALIZACJĘ ZADAŃ POWIATU W 2022 ROKU

Dział/ 

Rozdział
Nazwa zadania

KWOTA DOTACJI DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA                                                                                                                                                                                           

FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

KWOTA DOTACJI DLA JEDNOSTEK  NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 260



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

Nr XXXV/278/2021

z dnia 21 grudnia 2021 r.

art.223 ust.1

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Stan środków pieniężnych na początek roku 1 628

Dochody ogółem 9 950

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
600

Wpływy z różnych opłat 300

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
7 000

Wpływy z usług 1 526

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400

Wpływy z pozostałych odsetek 24

Wpływy z różnych dochodów 100

Wydatki ogółem 11 578

Zakup materiałów i wyposażenia 9 450

Zakup usług pozostałych 500

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 1 628

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 "Mechanik " w Raciborzu

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 260


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-11T14:45:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




